
 

Zarządzenie Rektora  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie nr 83/2020 

z dnia 23 listopada 2020 roku 

w sprawie ustalenia sposobu prowadzenia zajęć dydaktycznych w roku akademickim 

2020/2021, w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U.z 2020r., poz. 85 ze zm.) oraz mając na uwadze treść ustawy z dnia 2 marca 2020r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz. 374 ze zm.), a także przepisów Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2018r. 

poz. 1861 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 

lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu 

lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, 

fizjoterapeuty i ratownika medycznego (Dz.U. 2019, poz. 1573 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się zarządzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie nr 69/2020 z dnia 12 października 2020 roku. 

 

 

§ 2 

Zmienia się treść zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. 

Cegielskiego w Gnieźnie nr 67/2020 z dnia 28 września 2020 roku, w ten sposób, że począwszy 

od dnia 23.11.2020r. zajęcia dydaktyczne w PWSZ im. H. Cegielskiego w Gnieźnie są nadal 

prowadzone z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, z tym wyjątkiem, że: 

 

1. Dyrektorzy Instytutów w porozumieniu z prowadzącymi zajęcia wyznaczą zajęcia 

dydaktyczne, które w części lub w całości powinny zostać zrealizowane  

w bezpośrednim kontakcie z prowadzącym, tak aby zostały osiągnięte efekty 

kształcenia/uczenia się, mając w szczególności na uwadze przepisy Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 

(Dz.U. z 2018r. poz. 1861 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego 

do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, 

diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego (Dz.U. 2019, poz. 

1573 z późn. zm.).  

2. W przypadku prowadzenia zajęć dydaktycznych w bezpośrednim kontakcie 

prowadzący zajęcia zobowiązany do sporządzenia listy obecności studentów  

na zajęciach z odebraniem od nich podpisów, a także do odebrania od studentów 



wypełnionych ankiet na temat ryzyka zakażenia koronawirusem według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23.11.2020r. i obowiązuje do odwołania. 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

- wzór ankiety na temat ryzyka zakażenia koronawirusem 


